
 

ORARI I LIGJERATAVE 
Programi: Menaxhment dhe ekonomiks 

Semestri -II-të (2021/22) 

VITI  I – rë  

Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte 

E Drejta biznesore 

Dr.Vehbi Imeri 

   17 – 19    

Salla - 4 

Anglishtja per Ekonomist I 

Mr.Latif Hoxha 
  17 – 19   

Salla - 4 

Shkrimi akademik 

Dr.Mustafë Kadriaj 
 17 – 19    

Salla - 4 

Makroekonomia  

Dr.Ariana Xhemajli 

17 – 20     

Salla - 2 

Matematike Ekonomike 

Dr.Ramadan Beqiri 
    

17 – 20 

Salla - 4 

 

 Orari mund të ketë ndryshime 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Dekani, 

Prof.dr. Shyqeri Kabashi 

_________________ 



 

ORARI I LIGJERATAVE 
Programi: Menaxhimi i emergjencave 

Semestri -II-të (2021/22) 

VITI  I – rë  

Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë 

Matematika në Emergjenca 

Dr.Ramadan Beqiri 
    17 – 20  

Salla - 4 

Menaxhimi i mbrojtjes nga zjarri 

Dr.Imerlije Alili 
     10 – 13 

Salla - 2 

Burimet e energjisë 

Dr.Adem Musliu 
   17 – 20   

Salla - 5 

Kërkim – Shpëtimi në Emergjenca  

Dr.Milazim Shabani 
  17 – 19    

Salla - 5 

Shkrim akademik 

Dr.Mustafë Kadriaj 
 17 – 19     

Salla - 4 

 

 Orari mund të ketë ndryshime 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dekani, 

Prof.dr. Shyqeri Kabashi 

_________________ 



 

ORARI I LIGJERATAVE 
Programi: Juridik 

Semestri -II-të (2021/22) 

VITI  I – rë   

Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte 

Fillet e së drejtës 

Dr.Muhamet Racaj 
   17 – 19  

Salla - 3 

Historia e shtetit dhe së drejtës  

Dr.Mitasin Beqiri 
    17 – 19 

Salla - 3 

Shkrimi akademik   

Dr.Mustafë Kadriaj 
 17 – 19    

Salla - 4 

Anglishtja Juridike I 

Mr.Latif Hoxha 
  17 – 19   

Salla - 4 

Teoria dhe praktika parlamentare 

Dr.Mitasin Beqiri 

17 – 19 
    

Salla - 3  

 

 

 Orari mund të ketë ndryshime 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dekani, 

Prof.dr. Shyqeri Kabashi 

_________________ 



 

ORARI I LIGJERATAVE 
Programi: Juridik 

Semestri -II-të (2021/22) 

VITI  IV – të  

Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte 

E drejta penale për të mitur  

Dr.Besim Kelmendi 

17 – 20     

Salla - 7 

E drejta procedurale penale – pjesa e posaçme  

Dr.Muhamet Racaj 
    17 – 20 

Salla - 7 

Viktimologjia  

Dr.Arben Agushi 
   17 – 20  

Salla - 7 

E drejta penale ndërkombëtare 

Dr.Arben Agushi 
 17 – 20    

Salla - 7 

 

 Orari mund të ketë ndryshime 

 

 

 

 

 

Dekani, 

Prof.dr. Shyqeri Kabashi 

_________________ 


